受文者：嘉義縣政府發文日期：中華民國108年5月13日發文字號：中大合習字第1085300158號速別：普通件密等及解密條件或保密期限：附件：2019明日閱讀週議程
主旨：本校將於108年8月5日至8月9日於臺南、臺中、臺北、花蓮

四區辦理「2019明日閱讀週」活動，懇請協助轉知所屬中小

學，鼓勵教師踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、為推動全臺中小學晨讀運動，本校邀請各領域閱讀專家及教

學現場推動教師，舉辦為期四日之「2019明日閱讀週」；為

有效觸及全臺各地，本活動透過巡迴辦理方式，分別至臺南、

臺中、臺北與花蓮進行推動理念講座與成功案例分享，敬邀

全臺國中小學教育相關領域教師及有志推動閱讀之社會人士

共襄盛舉。

二、本活動共計四場次，活動時間與地點如下，詳細資訊請參考

附件議程，敬請惠允參加人員公（差）假登記。

(一)臺南場：108年8月5日（一）9:00~16:30國立成功大學。

(二)臺中場：108年8月6日（二）9:00~17:00國立公共資訊圖

書館。

(三)臺北場：108年8月7日（三）9:00~16:30臺北市立大學。

(四)花蓮場：108年8月9日（五）9:00~16:30國立東華大學。

三、報名時間：即日起至額滿截止；報名方式：一律採網路報名

（網址：https://goo.gl/dZQ4DC）；全程參與會議，可於

...........................................................................................................裝...............................................................訂.....................................................................線...............................................................................................

檔 號：保存年限：

第1頁 共2頁

國立中央大學 函地址：32001桃園市中壢區中大路300號承辦人：何潁芳電話：03-4227151分機35404電子信箱：kellyho@cl.ncu.edu.tw

「全國教師在職進修中心資訊網」核發研習時數，若需申請

研習時數認證者，請務必於報名表填寫身分證字號。

四、如有最新訊息會另行以電子郵件通知報名者。

五、為響應環保，請自備水杯。正本：各直轄市政府教育局及各縣市政府副本：

第2頁 共2頁